Clinica da Alma

Terapia Para Casais

Demonstrativo Comportamental Sexualidade Humana novembro 2024

Entrevista com 466169 pessoas

Fantasias Feitiches

BDSM
Bissexual
Cuckold
Dodgging
Exibicionismo
Fantasias
Gang Bang
Incesto
Intessexual
Ninfomaniaca
Orgia

Swing
Traicao
Vouyer
Zoofilia

Total

140000
120000
100000 11I17 11I e
80000
60000
40000

32242 Por Colocagio
50728 12 Traicdo
59960 22  Incesto
2852 32 Cuckold
20430 42 Bissexual
13370 52  GangBang
49251 62  Zoofilia
110943 72 BDSM
15983 82  Exibicionismo
13954 92 Intessexual
12753 102  Ninfomaniaca
11697 112  Fantasias
114417 122  Orgia
8120 132 Swing
32439 142 Vouyer
466169 152  Dodgging

Comportamento Sexual

SIO 5(l8 4!1

114417
110943
59960
50728
49251
32439
32242
20430
15983
13954
13370
12753
11697
8120
2852

3!&9 3!12 20480 15883 13954 13370 12753 11697 820
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